**آمادگی کشورهای گروه بریکس برای پرداخت وام به صندوق بین‌المللی پول:**

بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز در روز ۱۸ ژوئن ۲۰۱۲ (۲۹ خرداد ۱۳۹۱) چین در جهت تقویت ذخایر صندوق بین‌المللی پول برای مقابله با بحرانها، ۴۳ میلیارد دلار به این صندوق ارائه نمود. این اقدام چین، راه را برای سایر کشورهای جهان برای دوبرابر کردن ظرفیت "مبارزه با بحران" صندوق و رساندن آن به ۴۵۶ میلیارد دلار، هموار کرده است.